
 

UCHWAŁA Nr 400 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 października 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii o wysokości cen za odzysk i unieszkodliwianie 
jednej tony odpadów komunalnych z grupy 20 na rok 2017 

 
  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Opiniuje się negatywnie ceny za odzysk i unieszkodliwianie jednej tony odpadów 
komunalnych z grupy 20 na rok 2017, w wysokościach określonych w załączniku do 
uchwały. 

 
§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                      

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 
 

/-/ Wiesław Steinke 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 400 Rady Miasta Konina  

z dnia 26 października 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii o wysokości cen za odzysk i unieszkodliwianie jednej tony 
odpadów z grupy 20 na rok 2017 

 
 

Na podstawie § 4 pkt 4.4 umowy wykonawczej na świadczenie usług w zakresie 
odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk 
odpadów zawartej z Miejskim Zakładem Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o.                   
w Koninie w dniu 29 grudnia 2011 r. wraz z Aneksem nr 1 z dnia 05 czerwca 2012 r. oraz 
Aneksem nr 2 z dnia 22 lipca 2013 r., Rada Miasta Konina, w terminie do 30 października, 
opiniuje ceny za odzysk i unieszkodliwianie poszczególnych rodzajów odpadów 
komunalnych przyjmowanych przez Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
Sp. z o.o. w Koninie, ul. Sulańska 13.  

Zgodnie z wnioskiem nr 13/2016 z dnia 28.09.2016 r. Zarząd MZGOK zaproponował 
ceny za odzysk i unieszkodliwianie jednej tony odpadów z grupy 20 na rok 2017, 
w wysokościach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Z przedstawionej kalkulacji ceny wynika, że cena brutto za odzysk i unieszkodliwianie 
jednej tony zmieszanych (niesegregowanych) odpadów komunalnych (20 03 01) na rok 2017 
wzrośnie z 293,76 zł do 395,03 zł, tj. o 101,27 zł. 
Ceny za pozostałe odpady z grupy 20 nie ulegną zmianie. 

Biorąc pod uwagę proponowane ceny oraz ilość odebranych odpadów komunalnych 
z terenu miasta Konina w 2015 r. szacuje się, że koszty systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi w 2017 r. wzrosnąć mogą o około 2 149 805,13 zł (brutto) względem 2016 r, 
dlatego negatywnie opiniuje się ceny za odzysk i unieszkodliwianie jednej tony odpadów 
komunalnych z grupy 20 na rok 2017, w wysokościach określonych w załączniku nr 1 do 
Uchwały. 

 

Kod 
odpadu

Rodzaj odpadu
Ilość odpadów w 

2015 r. [Mg]

Cena jednostkowa 

brutto w 2016 r.

Wartość brutto w 

2016 r.

Proponowana 

cena 

jednostkowa 

brutto w 2017 r.

Wartość brutto w 

2017 r.
Różnica

20 03 01
Niesegregowane 

(zmieszane) odpady 
komunalne

21228,45 293,76 zł                    6 236 069,47 zł        395,03 zł               8 385 874,60 zł      2 149 805,13 zł  

21228,45 2 149 805,13 zł  RAZEM 6 236 069,47 zł                            8 385 874,60 zł                       
 
W związku powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 
Zastępca Prezydenta  

             Miasta Konina 
  
                                                                                           /-/ Sebastian Łukaszewski 

 


